
Vereinskonkurrenz
Distanz: G50 Kategorie: 2

Rang: 7 Anzahl Resultate: 13

Resultat: 98.143 Anzahl Pflichtresultate: 6

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Gilomen Ernst 15.04.1962 V Gewehr

2 97 Beutler Hansruedi 26.05.1962 V Gewehr

3 97 Aebi Werner 03.09.1965 S Gewehr

4 95 Hofer Ernst 06.02.1957 V Gewehr

5 95 Schütz Ulrich 14.06.1961 V Gewehr

6 95 Gilomen Ingrid 26.07.1964 S Gewehr

 

7 95 Zurbuchen Alfred 21.04.1966 S Gewehr

8 93 Walk Kurt 19.03.1952 SV Gewehr

9 93 Zwahlen Rolf 08.07.1964 S Gewehr

10 93 Locher Fritz 15.08.1967 S Gewehr

11 91 Rufer Ernst 05.02.1966 S Gewehr

12 90 Kipfer Rolf 06.04.1961 V Gewehr

13 88 Schneider Hans-Ulrich 18.10.1951 SV Gewehr
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Gruppenwettkampf

Aengere Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2731
564 Schütz Ulrich 14.06.1961 V Gewehr

562 Locher Fritz 15.08.1967 S Gewehr

542 Beutler Hansruedi 26.05.1962 V Gewehr

540 Gilomen Ernst 15.04.1962 V Gewehr

523 Kipfer Rolf 06.04.1961 V Gewehr

Waudrand Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2638
537 Zwahlen Rolf 08.07.1964 S Gewehr

531 Rufer Ernst 05.02.1966 S Gewehr

527 Aebi Werner 03.09.1965 S Gewehr

525 Hofer Ernst 06.02.1957 V Gewehr

518 Zurbuchen Alfred 21.04.1966 S Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Aebi Werner

122479  / 03.09.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 115 Gewehr *

20 Gruppe 527 321 Gewehr

30 Kunst 555 89 Gewehr *

60 Zulgtal 113 120 Gewehr *

80 Ehrengaben 288 60 Gewehr

 

Beutler Hansruedi

152143  / 26.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 110 Gewehr *

20 Gruppe 542 225 Gewehr *

30 Kunst 525 264 Gewehr *

40 Auszahlung 95 225 Gewehr *

80 Ehrengaben 284 132 Gewehr

90 Veteranen 555 28 Gewehr *

 

Gilomen Ernst

122484  / 15.04.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 109 Gewehr *

20 Gruppe 540 239 Gewehr *

30 Kunst 547 141 Gewehr *

80 Ehrengaben 270 246 Gewehr

90 Veteranen 509 145 Gewehr

 

Gilomen Ingrid

287560  / 26.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 241 Gewehr *

30 Kunst 528 256 Gewehr

80 Ehrengaben 270 254 Gewehr

Seite 3/6

Dieterswil-Moosaffoltern
Schützengesellschaft

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Sonntag, 11.09.2022 19:30:01



Resultate pro Teilnehmer

 

Hofer Ernst

122485  / 06.02.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 232 Gewehr *

20 Gruppe 525 328 Gewehr *

80 Ehrengaben 291 20 Gewehr

90 Veteranen 518 129 Gewehr *

 

Kipfer Rolf

116984  / 06.04.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 466 Gewehr *

20 Gruppe 523 337 Gewehr *

30 Kunst 527 261 Gewehr *

 

Locher Fritz

165630  / 15.08.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 371 Gewehr *

20 Gruppe 562 73 Gewehr *

30 Kunst 567 29 Gewehr *

40 Auszahlung 89 398 Gewehr

80 Ehrengaben 292 8 Gewehr

 

Rufer Ernst

122492  / 05.02.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 444 Gewehr *

20 Gruppe 531 306 Gewehr *

40 Auszahlung 95 228 Gewehr *

60 Zulgtal 103 284 Gewehr

 

Schneider Hans-Ulrich

224191  / 18.10.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 497 Gewehr *

20 Gruppe 509 372 Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schneider Hans-Ulrich

224191  / 18.10.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

30 Kunst 466 292 Gewehr

40 Auszahlung 91 366 Gewehr *

80 Ehrengaben 271 243 Gewehr

90 Veteranen 549 42 Gewehr *

 

Schütz Ulrich

122495  / 14.06.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 236 Gewehr *

20 Gruppe 564 53 Gewehr *

30 Kunst 529 252 Gewehr *

80 Ehrengaben 285 106 Gewehr

90 Veteranen 559 18 Gewehr *

 

Walk Kurt

120962  / 19.03.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 352 Gewehr *

30 Kunst 568 24 Gewehr *

40 Auszahlung 93 303 Gewehr *

80 Ehrengaben 278 188 Gewehr

90 Veteranen 535 86 Gewehr *

 

Zurbuchen Alfred

122498  / 21.04.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 248 Gewehr *

20 Gruppe 518 352 Gewehr

30 Kunst 541 186 Gewehr *

80 Ehrengaben 279 183 Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zwahlen Rolf

163109  / 08.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 368 Gewehr *

20 Gruppe 537 263 Gewehr *

30 Kunst 537 208 Gewehr *

40 Auszahlung 92 338 Gewehr *

60 Zulgtal 113 119 Gewehr *

80 Ehrengaben 289 51 Gewehr
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